
ＣＤ-Ｒラベルのデータ名称 収録されたデータ名称・ファイルの種類

受理通知書 中途脱退者脱退一時金相当額移換受理通知書（PDF・CSV）
中途脱退者脱退一時金相当額移換受理通知書【付表】（PDF・CSV）

調整通知書 中途脱退者脱退一時金相当額調整通知書（PDF・CSV）
中途脱退者脱退一時金相当額調整通知書【次頁】（PDF・CSV）

訂正処理結果報告書 中途脱退者訂正処理結果報告書（PDF・CSV）

住所訂正報告書 住所訂正処理結果報告書（PDF・CSV）

移換申出書 中途脱退者等積立金、年金給付等積立金移換申出書（確定給付企業年金分）（PDF・CSV）
中途脱退者等積立金、年金給付等積立金移換申出書（確定給付企業年金分）【付表】
（PDF・CSV）

未到達者一覧 通算企業年金・移換完了通知書未到達者一覧表（PDF・CSV）

※事故のお知らせ、事故連絡票

注意：引き続き帳票で送付される様式
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通知年月 事業所名称１ 事業所名称２ 規約番号又は基金番号 宛先１ 宛先２ 項番 基礎年金番号 加入者氏名カナ 加入者氏名漢字 性別 生年月日 未到達郵便番号 未到達住所

2019年 3月 事業所名漢字１                                    事業所名漢字２                          111111 確定給付企業年金事業主　殿 企業年金基金理事長　殿 1 1111-111111 ｼﾒｲｶﾅ ｲﾁ            氏名カナ　一　　　　 男 1956. 2. 2 111-11111 東京都板橋区                                                                                          

2019年 3月 事業所名漢字１                                    事業所名漢字２                          111111 確定給付企業年金事業主　殿 企業年金基金理事長　殿 1 1111-111111 ｼﾒｲｶﾅ ｲﾁ            氏名カナ　一　　　　 男 1956. 2. 2 111-11111 東京都板橋区                                                                                          

サンプル

ファイルレイアウトの１行目はタイトル行です。
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 通算受理（表紙）ＣＳＶデータ TSJR-HYS-CSV-DATA G 1
2 03 事業所名称漢字１ JGYS-MSY-KJ-1 N 25 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 51
4 03 事業所名称漢字２ JGYS-MSY-KJ-2 N 20 52
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 92
6 03 ＤＢ基金番号 DB-KIKB X 6 93
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 99
8 03 出力年月 OUT-YM X 10 100 「9999年Z9月」
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 110
10 03 男件数 OTK-KNSU 9 5 111
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 116
12 03 男移換時年金額 OTK-IKNJ-NKGK 9 9 117
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 126
14 03 男脱退一時金相当額 OTK-DTSK 9 12 127
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 139
16 03 男脱退一時金相当額内事務費 OTK-DTSK-JMHI 9 12 140
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 152
18 03 女件数 ONN-KNSU 9 5 153
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 158
20 03 女移換時年金額 ONN-IKNJ-NKGK 9 9 159
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 168
22 03 女脱退一時金相当額 ONN-DTSK 9 12 169
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 181
24 03 女脱退一時金相当額内事務費 ONN-DTSK-JMHI 9 12 182
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 194
26 03 男女合計件数 MW-TTL-KNSU 9 5 195
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 200
28 03 男女合計移換時年金額 MW-TTL-IKNJ-NKGK 9 9 201
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 210
30 03 男女合計脱退一時金相当額 MW-TTL-DTSK 9 12 211
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 223
32 03 男女合計脱退一時金相当額内事務費 MW-TTL-DTSK-JMHI 9 12 224
33 03 カンマ１６ CMM-16 X 1 236
34 03 改行コード LF-CD X 2 237

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名
999999_juritsuchi_DB_datsuichi_

hyoshi.csv
レコード名称 通算受理（表紙）ＣＳＶデータ レコードID CFLLA07C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 通算受理（明細）ＣＳＶデータ TSJR-MSA-CSV-DATA G 1
2 03 ＤＢ基金番号 DB-KIKB X 6 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 7
4 03 出力年月 OUT-YM X 10 8 「9999年Z9月」
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 18
6 03 厚年番号 KNNB X 11 19 「XXXX-XXXXXX」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 30
8 03 氏名カナ SHMKN X 20 31
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 51
10 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 52
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 72
12 03 性別区分漢字 SEX-KBKJ N 1 73
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 75
14 03 生年月日 BRTH-YMD X 10 76 「9999.99.99」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 86
16 03 喪失年月日 SST-YMD X 10 87 「9999.99.99」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 97
18 03 算定基礎期間 SANTK-KKN X 3 98 「ZZ9」
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 101
20 03 算定基礎期間開始年月日 SANTK-KKN-STT-YMD X 10 102 「9999.99.99」
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 112
22 03 算定基礎期間終了年月日 SANTK-KKN-END-YMD X 10 113 「9999.99.99」
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 123
24 03 本人拠出掛金額 HNNN-KYST-KKGK 9 9 124
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 133
26 03 移換時年金額 IKNJ-NKGK 9 9 134
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 143
28 03 脱退一時金相当額 DTIJK-STGK 9 9 144
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 153
30 03 脱退一時金相当額内事務費 DTSK-JMHI 9 9 154
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 163
32 03 郵便番号 ZIPCD X 9 164 「XXX-XXXXX」
33 03 カンマ１６ CMM-16 X 1 173
34 03 住所Ｐ２１ ADRS-P21 X 52 174 「"住所Ｐ２１"」
35 03 カンマ１７ CMM-17 X 1 226
36 03 住所Ｐ２２ ADRS-P22 X 52 227 「"住所Ｐ２２"」
37 03 カンマ１８ CMM-18 X 1 279
38 03 改行コード LF-CD X 2 280

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名
999999_juritsuchi_DB_datsuichi_

meisai.csv
レコード名称 通算受理（明細）ＣＳＶデータ レコードID CFLLA08C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 通算調整通知（表紙）ＣＳＶデータ TSCSTT-HYS-CSV-DATA G 1
2 03 処理年月日 SYR-YMD X 14 1 「9999年Z9月Z9日」
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 15
4 03 事業所名称漢字１ JGYS-MSY-KJ-1 N 25 16
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 66
6 03 事業所名称漢字２ JGYS-MSY-KJ-2 N 20 67
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 107
8 03 ＤＢ基金番号 DB-KIKB X 6 108
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 114
10 03 男件数 OTK-KNSU 9 5 115
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 120
12 03 男脱退一時金相当額 OTK-DTSK X 11 121 「-9999999999」
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 132
14 03 女件数 ONN-KNSU 9 5 133
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 138
16 03 女脱退一時金相当額 ONN-DTSK X 11 139 「-9999999999」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 150
18 03 男女合計件数 MW-TTL-KNSU 9 5 151
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 156
20 03 男女合計脱退一時金相当額 MW-TTL-DTSK X 11 157 「-9999999999」
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 168
22 03 改行コード LF-CD X 2 169

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 999999_choseitsuchi_DB_hyoshi.csv レコード名称 通算調整通知（表紙）ＣＳＶデータ レコードID CFLLA05C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 通算調整通知（明細）ＣＳＶデータ TSCSTT-MSA-CSV-DATA G 1
2 03 ＤＢ基金番号 DB-KIKB X 6 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 7
4 03 厚年番号 KNNB X 11 8 「XXXX-XXXXXX」
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 19
6 03 氏名カナ SHMKN X 20 20
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 40
8 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 41
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 61
10 03 性別コード漢字 SEX-CDKJ N 1 62
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 64
12 03 生年月日 BRTH-YMD X 10 65 「9999.99.99」
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 75
14 03 通知年月 TUT-YM X 7 76 「9999.99」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 83
16 03 脱退一時金相当額 DTIJK-STGK 9 9 84
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 93
18 03 脱退一時金相当額内事務費 DTIJK-STGK-JMHI X 9 94 「-99999999」
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 103
20 03 取消訂正脱退一時金相当額 DEL-TSE-DTSK 9 11 104
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 115
22 03 取消訂正脱退一時金相当額内事務費 DEL-TSE-DTSK-JMHI X 11 116 「-9999999999」
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 127
24 03 差額 SGK X 11 128 「-9999999999」
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 139
26 03 利息額 RSK-GK X 11 140 「-9999999999」
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 151
28 03 調整事務費 CHS-JMHI X 11 152 「-9999999999」
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 163
30 03 調整額 CHS-GK X 11 164 「-9999999999」
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 175
32 03 改行コード LF-CD X 2 176

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 999999_choseitsuchi_DB_meisai.csv レコード名称 通算調整通知（明細）ＣＳＶデータ レコードID CFLLA06C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 通算訂正結果ＣＳＶデータ TSSN-TSKK-CSV-DATA G 1
2 03 出力年月 OUT-YM X 10 1 「9999年Z9月」
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 11
4 03 ＤＢ基金番号 DB-KIKB X 6 12
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 18
6 03 厚年番号 KNNB X 11 19 「XXXX-XXXXXX」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 30
8 03 氏名カナ SHMKN X 20 31
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 51
10 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 52
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 72
12 03 性別コード漢字 SEX-CDKJ N 1 73
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 75
14 03 生年月日 BRTH-YMD X 10 76 「9999.99.99」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 86
16 03 通知年月 TUT-YM X 7 87 「9999.99」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 94
18 03 訂正事由コード漢字 TSE-JYU-CDKJ N 10 95
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 115
20 03 訂正前内容表示 TSB-NYO-HYJ X 32 116 「"訂正前内容表示"」
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 148
22 03 訂正後内容表示 TSA-NYO-HYJ X 32 149 「"訂正後内容表示"」
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 181
24 03 金額調整有無 KNGK-CHS-UMU X 1 182
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 183
26 03 訂正有無フラグ TSE-UMU-FLG X 1 184
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 185
28 03 改行コード LF-CD X 2 186

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 999999_teiseikekka_DB.csv レコード名称 通算訂正結果ＣＳＶデータ レコードID CFLLA04C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 通算住所訂正結果ＣＳＶデータ TSSN-ADTSKK-CSV-DATA G 1
2 03 申出年月 MSD-YMD X 10 1 「9999年Z9月」
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 11
4 03 ＤＢ基金番号 DB-KIKB X 6 12
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 18
6 03 厚年番号 KNNB X 11 19 「XXXX-XXXXXX」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 30
8 03 氏名カナ SHMKN X 20 31
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 51
10 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 52
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 72
12 03 性別区分漢字 SEX-KBKJ N 1 73
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 75
14 03 生年月日 BRTH-YMD X 10 76 「9999.99.99」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 86
16 03 通知年月 TUT-YM X 7 87 「9999.99」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 94
18 03 郵便番号 ZIPCD X 9 95 「XXX-XXXXX」
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 104
20 03 住所 ADRS X 102 105 「"住所"」
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 207
22 03 住所訂正有無区分 ADRS-TSE-UMU-KBN X 1 208 SPACE：住所更新済　　「*」：住所更新対象外
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 209
24 03 改行コード LF-CD X 2 210

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 999999_jushoteiseikekka_DB.csv レコード名称 通算住所訂正結果ＣＳＶデータ レコードID CFLLA50C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 移換ＤＢ（表紙）ＣＳＶデータ IKN-DB-HYS-CSV-DATA G 1
2 03 事業所名称漢字１ JGYS-MSYKJ-1 N 25 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 51
4 03 事業所名称漢字２ JGYS-MSYKJ-2 N 20 52
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 92
6 03 交付年月日 KOF-YMD X 14 93 「9999年Z9月Z9日」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 107
8 03 ＤＢ基金番号 DB-KIKB X 6 108
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 114
10 03 男申出人数 OTK-MSD-NNZ 9 5 115
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 120
12 03 男件数 OTK-KNSU 9 5 121
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 126
14 03 男積立金額 OTK-TMK-GK 9 10 127
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 137
16 03 男返還事務費 OTK-HKA-JMHI 9 10 138
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 148
18 03 女申出人数 ONN-MSD-NNZ 9 5 149
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 154
20 03 女件数 ONN-KNSU 9 5 155
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 160
22 03 女積立金額 ONN-TMK-GK 9 10 161
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 171
24 03 女返還事務費 ONN-HKA-JMHI 9 10 172
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 182
26 03 合計申出人数 TTL-MSD-NNZ 9 5 183
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 188
28 03 合計件数 TTL-KNSU 9 5 189
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 194
30 03 合計積立金額 TTL-TMK-GK 9 10 195
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 205
32 03 合計返還事務費 TTL-HKA-JMHI 9 10 206
33 03 カンマ１６ CMM-16 X 1 216
34 03 改行コード LF-CD X 2 217

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 999999_ikanmoshide_DB_hyoshi.csv レコード名称 移換ＤＢ（表紙）ＣＳＶデータ レコードID CFLLA35C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 移換ＤＢ（明細）ＣＳＶデータ IKN-DB-MSA-CSV-DATA G 1
2 03 ＤＢ基金番号 DB-KIKB X 6 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 7
4 03 厚年番号 KNNB X 11 8 「XXXX-XXXXXX」
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 19
6 03 氏名カナ SHMKN X 20 20
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 40
8 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 41
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 61
10 03 性別表示 SEX-HYJ N 1 62
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 64
12 03 生年月日 BRTH-YMD X 10 65 「9999.99.99」
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 75
14 03 移換申出区分漢字 IKN-MSD-KBKJ N 2 76
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 80
16 03 本人拠出掛金額 HNNN-KYST-KKGK 9 9 81
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 90
18 03 積立金額 TMK-GK 9 9 91
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 100
20 03 返還事務費 HKA-JMHI 9 9 101
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 110
22 03 算定基礎期間 SANTK-KKN X 3 111
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 114
24 03 算定基礎期間開始年月日 SANTK-KKN-STT-YMD X 10 115 「9999.99.99」
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 125
26 03 算定基礎期間終了年月日 SANTK-KKN-END-YMD X 10 126 「9999.99.99」
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 136
28 03 積立金等区分漢字 TMKT-KBKJ N 25 137
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 187
30 03 改行コード LF-CD X 2 188

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 999999_ikanmoshide_DB_meisai.csv レコード名称 移換ＤＢ（明細）ＣＳＶデータ レコードID CFLLA36C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 通算未到達ＣＳＶデータ TSSN-MTT-CSV-DATA G 1
2 03 ＯＣＲ申出年月 OCR-MSD-YM X 10 1 「9999年Z9月」
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 11
4 03 事業所名漢字１ JGYS-MEIKJ-1 N 25 12
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 62
6 03 事業所名漢字２ JGYS-MEIKJ-2 N 20 63
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 103
8 03 ＤＢ基金番号 DB-KIKB X 6 104
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 110
10 03 宛先１ ATSK-1 N 13 111
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 137
12 03 宛先２ ATSK-2 N 11 138
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 160
14 03 項番 KOBN X 3 161 「ZZ9」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 164
16 03 ＯＣＲ厚年番号 OCR-KNNB X 11 165 「XXXX-XXXXXX」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 176
18 03 氏名カナ SHMKN X 20 177
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 197
20 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 198
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 218
22 03 性別区分漢字 SEX-KBKJ N 1 219
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 221
24 03 生年月日 BRTH-YMD X 10 222 「9999.Z9.Z9」
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 232
26 03 郵便番号 ZIPCD X 9 233 「XXX-XXXXX」
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 242
28 03 住所 ADRS X 102 243 「"住所"」
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 345
30 03 改行コード LF-CD X 2 346

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 999999_mitotatsu_DB_datsuichi.csv レコード名称 通算未到達ＣＳＶデータ レコードID CFLLA24C

承認

1／1
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